
ПРИКАЗ 

!76':3' 
~~2024г. 

г. Москва 

О внесении изменений в приказ от 11 сентября 2024 № 787 «0 проведении 
комплекса образовательно-развлекательных мероприятий в осеннем 

семестре 2024/2025 учебного года в ДК МЭИ» 

В связи с возникшей производственной необходимостью изменения дат 

проведения комплекса образовательно-развлекательных мероприятий в 

осеннем семестре 2024/2025 учебного года в ДК МЭИ, 

приказываю: 

1. Внести следующие изменения в приказ от 11 сентября 2024 № 787 
«0 проведении комплекса образовательно-развлекательных мероприятий в 
осеннем семестре 2024/2025 учебного года в ДК МЭИ»: 

1.1. Пункт 9 приложения №1 приказа от 11 сентября 2024 № 787 «0 
проведении комплекса образовательно-развлекательньrх мероприятий в 

осеннем семестре 2024/2025 учебного года в ДК МЭИ» считать 

недействительным; 

1.2. Провести тематический развлекательный квест 28 октября 2024 года 
в ДК МЭИ. Начало мероприятия с 18:00. Ответственный организатор -
заместитель начальника управления молодежной политики и воспитательной 

работы ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» Тимченко С.М. 

1.3. Директору ДК МЭИ Пастернак О.М. предоставить необходимые 
помещения для проведения тематического развлекательного квеста и 

обеспечить техническое сопровождение согласно технической заявке 

(Приложение № 1) 
2. Остальные положения приказа от 11 сентября 2024 № 787 «0 

проведении комплекса образовательно-развлекательньrх мероприятий в 

осеннем семестре 2024/2025 учебного года в ДК МЭИ» оставить без 

изменений. 

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 

молодежной политике Федотова А.М. 

Ректор Н.Д. Рогалев 



Приложение №1 

к приказу от« tf'.?; ~ 4 df2024 г. № ---~-~_У __ _ 

О внесении изменений в приказ от 11сентября2024 № 787 «0 проведении 
комплекса образовательно-развлекательных мероприятий в осеннем 

семестре 202412025 учебного года в ДК МЭИ» 

Техническая заявка 

Название мероприятия: Тематический развлекательный квест 

Дата мероприятия: 28 октября 2024 

Время начала 
18:00 - 22:00 

мероприятия: 

Необходимые помещения: Дата: Время: 

Большой зал ДК МЭИ 28 октября 2024 18:00 - 22:00 

Банкетный зал 28 октября 2024 18:00 - 22:00 

Зеленый зал 28 октября 2024 18:00 - 22:00 

Малый зал 28 октября 2024 18:00 - 22:00 

Дискозал 28 октября 2024 18:00 - 22:00 

Техническое обеспечение: Лата: Время: Заметки: 

Большой зал ДК МЭИ 
28 октября 

18:00 - 22:00 
2024 

Звуковое 

оборудование, 5 стоек 
для микрофона, 5 

28 октября 
микрофонов, экран, 

Банкетный зал 18:00 - 22:00 доступ ноутбука к 
2024 

экрану и звуку, 

Зеленый зал 
28 октября 

18:00 - 22:00 
звукорежиссер, 

2024 светооператор 

Малый зал 
28 октября 

18:00 - 22:00 
2024 

Дискозал 
28 октября 

18:00 - 22:00 
2024 

Столы, стулья и схема 7 длинных прямоугольных столов, стулья в 
расстановки: количестве 500 штук. 


